
Razem 2018 r. 
Urząd 

Marszałkowski

Wojewódzki Urząd 

Pracy
Koszty bieżące Koszty inwestycyjne

30 428 463,21 28 891 949,61 1 536 513,60 30 428 463,21 0,00

30 428 463,21 30 428 463,21 30 428 463,21 28 891 949,61 1 536 513,60 30 428 463,21 0,00

2. Koszty Instytucji 3 111 352,48 2 891 835,01 219 517,47 2 911 034,98 200 317,50

2.1.  Utrzymanie powierzchni biurowych

1 596 567,42 1 596 567,42 1 596 567,42 1 469 024,62 127 542,80 1 596 567,42 0,00

2.2. Zakup zestawów komputerowych i urządzeń drukujących

221 787,45 221 787,45 221 787,45 221 787,45 0,00 221 787,45 0,00

2.3. Zakup wyposażenia i mebli

103 817,80 103 817,80 103 817,80 95 155,40 8 662,40 26 999,80 76 818,00

2.4. Koszty badań medycyny pracy

9 625,08 9 625,08 9 625,08 7 863,14 1 761,94 9 625,08 0,00

2.5. Zakup licencji, praw oraz utrzymanie systemów informatycznych

225 177,77 225 177,77 225 177,77 180 737,68 44 440,09 190 178,27 34 999,50

2.6. Obsługa prawna

95 220,00 95 220,00 95 220,00 95 220,00 0,00 95 220,00 0,00

2.7 Tłumaczenia

987,00 987,00 987,00 987,00 0,00 987,00 0,00

2.8 Użytkowanie i utrzymanie floty samochodowej

24 754,44 24 754,44 24 754,44 23 028,86 1 725,58 24 754,44 0,00

2.9 Opinie, oceny, ekspertyzy

31 968,00 31 968,00 31 968,00 31 968,00 0,00 31 968,00 0,00

2.10 Pozostałe koszty instytucji

801 447,52 801 447,52 801 447,52 766 062,86 35 384,66 712 947,52 88 500,00

3. Koszty Wdrażania 991 412,24 986 569,56 4 842,68 991 412,24 0,00

3.1 Zastępstwo procesowe

41 328,00 41 328,00 41 328,00 41 328,00 0,00 41 328,00 0,00

3.2 Koszty postępowania sądowego

82 202,75 82 202,75 82 202,75 82 202,75 0,00 82 202,75 0,00

3.3 Opinie, oceny, ekspertyzy

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00

3.4 Użytkowanie floty samochodowej

67 814,33 67 814,33 67 814,33 64 276,01 3 538,32 67 814,33 0,00

3.5 Podróże służbowe

3 767,16 3 767,16 3 767,16 2 462,80 1 304,36 3 767,16 0,00

3.6 Ocena merytoryczna wniosków

793 900,00 793 900,00 793 900,00 793 900,00 0,00 793 900,00 0,00

142 085,43 123 462,89 18 622,54 142 085,43 0,00

4.1 Studia podyplomowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Kursy językowe

3 168,00 3 168,00 3 168,00 0,00 3 168,00 3 168,00 0,00

4.3 Szkolenia/Warsztaty/Seminaria

92 088,04 92 088,04 92 088,04 76 633,50 15 454,54 92 088,04 0,00

4.4 Pozostałe kursy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Pozostałe koszty

46 829,39 46 829,39 46 829,39 46 829,39 0,00 46 829,39 0,00

87 573,78 87 573,78 0,00 87 573,78 0,00

5.1 Podróże służbowe i zwrot kosztów udziału w posiedzeniach 

10 315,88 10 315,88 10 315,88 10 315,88 0,00 10 315,88 0,00

5.2 Szkolenia

4 674,00 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00

5.3 Badania, oceny, ekspertyzy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.4 Pozostałe koszty

72 583,90 72 583,90 72 583,90 72 583,90 0,00 72 583,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1 Wykonanie opracowań, analiz społeczno-gospodarczych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2 Grupy robocze, konsultacje społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.3 Konferencje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.4 System informatyczny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121

121

121

121

5 . Komitet Monitorujący

121

4. Podnoszenie kwalifikacji 

zawodowych

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 25/1133/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. 

TABELA 1

6. Koszty przygotowania nowego 

okresu programowania

w tym

Zbiorcze zestawienie zadań dla całego planu Pomocy Technicznej - 2018 r.

1.1. Wypłata wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla kadry zaangażowanej w realizację RPO, w tym nagród, premii i innych gratyfikacji wynikajacych z regulaminu wewnętrznego 

jednostki i innych dokumentów programowych

w tym
kategoria 

interwencji

całkowita wartość 

brutto

wartość brutto 

wydatków 

kwalifikowalnych

121

1. Koszty zatrudnienia



442 310,64 442 310,64 0,00 442 310,64 0,00

7.1 Ewaluacja

377 614,80 377 614,80 377 614,80 377 614,80 0,00 377 614,80 0,00

7.2 Badania

39 975,00 39 975,00 39 975,00 39 975,00 0,00 39 975,00 0,00

7.3 Szkolenia dla Grupy Sterującej Ewaluacją

24 720,84 24 720,84 24 720,84 24 720,84 0,00 24 720,84 0,00

35 203 197,78 33 423 701,49 1 779 496,29 35 002 880,28 200 317,50

17 840,00 17 840,00 0,00 17 840,00 0,00

8.1 Szkolenia

17 840,00 17 840,00 17 840,00 17 840,00 0,00 17 840,00 0,00

1 889 660,00 1 841 660,00 48 000,00 1 889 660,00 0,00

9.1 Działania informacyjne

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

9.2 Działania edukacyjne 0,00

710 585,00 710 585,00 710 585,00 695 585,00 15 000,00 710 585,00 0,00

9.3 Działania promocyjne 0,00

448 800,00 448 800,00 448 800,00 415 800,00 33 000,00 448 800,00 0,00

9.4 Imprezy otwarte i inne

285 351,00 285 351,00 285 351,00 285 351,00 0,00 285 351,00 0,00

9.5 Konkursy o RPO WK-P 

185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00

9.6 Publikacje, materiały wystawiennicze i wsparcie działań informacyjno-promocyjnych

229 924,00 229 924,00 229 924,00 229 924,00 0,00 229 924,00 0,00

9.7 Koordynacja, w tym badania i ewaluacja, wymiana doświadczeń  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

1 907 500,00 1 859 500,00 48 000,00 1 907 500,00 0,00

Razem 37 110 697,78 35 283 201,49 1 827 496,29 36 910 380,28 200 317,50

Środki inwestycyjne: 200 317,50 zł: UM - 200 317,50 zł, WUP - 0,00 zł. 

Działanie 12.2

Działanie 12.1

123

9. Informacja i komunikacja

123

8. RLKS

122

7. Ewaluacja i badania



Razem 2019 r. Urząd Marszałkowski
Wojewódzki Urząd 

Pracy
Koszty bieżące Koszty inwestycyjne

30 799 305,00 29 139 818,00 1 659 487,00 30 799 305,00 0,00

30 799 305,00 30 799 305,00 30 799 305,00 29 139 818,00 1 659 487,00 30 799 305,00 0,00

2. Koszty Instytucji 4 093 654,00 3 850 000,00 243 654,00 4 082 654,00 11 000,00

2.1.  Utrzymanie powierzchni biurowych

1 907 887,00 1 907 887,00 1 907 887,00 1 766 200,00 141 687,00 1 907 887,00 0,00

2.2. Zakup zestawów komputerowych i urządzeń drukujących

736 800,00 736 800,00 736 800,00 736 800,00 0,00 736 800,00 0,00

2.3. Zakup wyposażenia i mebli

74 165,00 74 165,00 74 165,00 70 000,00 4 165,00 63 165,00 11 000,00

2.4. Koszty badań medycyny pracy

22 000,00 22 000,00 22 000,00 20 000,00 2 000,00 22 000,00 0,00

2.5. Zakup licencji, praw oraz utrzymanie systemów informatycznych

231 607,00 231 607,00 231 607,00 182 600,00 49 007,00 231 607,00 0,00

2.6. Obsługa prawna

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00

2.7 Tłumaczenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2.8 Użytkowanie i utrzymanie floty samochodowej

57 900,00 57 900,00 57 900,00 55 900,00 2 000,00 57 900,00 0,00

2.9 Opinie, oceny, ekspertyzy

29 900,00 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00

2.10 Pozostałe koszty instytucji

925 395,00 925 395,00 925 395,00 880 600,00 44 795,00 925 395,00 0,00

3. Koszty Wdrażania 1 362 850,00 1 350 000,00 12 850,00 1 362 850,00 0,00

3.1 Zastępstwo procesowe

42 900,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00

3.2 Koszty postępowania sądowego

215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00

3.3 Opinie, oceny, ekspertyzy

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00

3.4 Użytkowanie floty samochodowej

157 817,00 157 817,00 157 817,00 152 700,00 5 117,00 157 817,00 0,00

3.5 Podróże służbowe

11 733,00 11 733,00 11 733,00 10 000,00 1 733,00 11 733,00 0,00

3.6 Ocena merytoryczna wniosków

705 400,00 705 400,00 705 400,00 699 400,00 6 000,00 705 400,00 0,00

197 000,00 180 000,00 17 000,00 197 000,00 0,00

4.1 Studia podyplomowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Kursy językowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4.3 Szkolenia/Warsztaty/Seminaria                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

145 000,00 145 000,00 145 000,00 130 000,00 15 000,00 145 000,00 0,00

4.4 Pozostałe kursy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Pozostałe koszty

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00

5.1 Podróże służbowe i zwrot kosztów udziału w posiedzeniach 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

5.2 Szkolenia

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

5.3 Badania, oceny, ekspertyzy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.4 Pozostałe koszty

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

121

5 . Komitet Monitorujący

121

4. Podnoszenie kwalifikacji 

zawodowych

TABELA 2

Zbiorcze zestawienie zadań dla planu Pomocy Technicznej - 2019 r. - Działanie 12.1

kategoria 

interwencji

całkowita wartość 

brutto

wartość brutto 

wydatków 

kwalifikowalnych

w tym w tym

121

1. Koszty zatrudnienia

1.1. Wypłata wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla kadry zaangażowanej w realizację RPO, w tym nagród, premii i innych gratyfikacji wynikajacych z regulaminu wewnętrznego 

jednostki i innych dokumentów programowych

121

121



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1 Wykonanie opracowań, analiz społeczno-gospodarczych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2 Grupy robocze, konsultacje społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.3 Konferencje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.4 System informatyczny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 020,00 850 020,00 0,00 850 020,00 0,00

7.1 Ewaluacja

703 020,00 703 020,00 703 020,00 703 020,00 0,00 703 020,00 0,00

7.2 Badania

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00

7.3 Szkolenia dla Grupy Sterującej Ewaluacją

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

37 512 829,00 35 579 838,00 1 932 991,00 37 501 829,00 11 000,00

Środki inwestycyjne: 11 000,00 zł: UM - 11 000,00 zł, WUP - 0,00 zł. 

Działanie 12.1

121

6. Koszty przygotowania nowego 

okresu programowania

122

7. Ewaluacja i badania



Razem 2020 r. Urząd Marszałkowski
Wojewódzki Urząd 

Pracy
Koszty bieżące Koszty inwestycyjne

32 350 000,00 30 700 000,00 1 650 000,00 32 350 000,00 0,00

32 350 000,00 32 350 000,00 32 350 000,00 30 700 000,00 1 650 000,00 32 350 000,00 0,00

2. Koszty Instytucji 4 254 856,00 4 011 202,00 243 654,00 4 239 856,00 15 000,00

2.1.  Utrzymanie powierzchni biurowych

1 993 644,00 1 993 644,00 1 993 644,00 1 855 000,00 138 644,00 1 993 644,00 0,00

2.2. Zakup zestawów komputerowych i urządzeń drukujących

376 000,00 376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00

2.3. Zakup wyposażenia i mebli

54 000,00 54 000,00 54 000,00 50 000,00 4 000,00 39 000,00 15 000,00

2.4. Koszty badań medycyny pracy

24 000,00 24 000,00 24 000,00 22 000,00 2 000,00 24 000,00 0,00

2.5. Zakup licencji, praw oraz utrzymanie systemów informatycznych

235 804,00 235 804,00 235 804,00 190 000,00 45 804,00 235 804,00 0,00

2.6. Obsługa prawna

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00

2.7 Tłumaczenia

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

2.8 Użytkowanie i utrzymanie floty samochodowej

65 400,00 65 400,00 65 400,00 62 500,00 2 900,00 65 400,00 0,00

2.9 Opinie, oceny, ekspertyzy

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00

2.10 Pozostałe koszty instytucji

1 222 508,00 1 222 508,00 1 222 508,00 1 172 202,00 50 306,00 1 222 508,00 0,00

3. Koszty Wdrażania 1 490 850,00 1 478 000,00 12 850,00 1 490 850,00 0,00

3.1 Zastępstwo procesowe

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00

3.2 Koszty postępowania sądowego

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

3.3 Opinie, oceny, ekspertyzy

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00

3.4 Użytkowanie floty samochodowej

175 117,00 175 117,00 175 117,00 170 000,00 5 117,00 175 117,00 0,00

3.5 Podróże służbowe

11 733,00 11 733,00 11 733,00 10 000,00 1 733,00 11 733,00 0,00

3.6 Ocena merytoryczna wniosków

706 000,00 706 000,00 706 000,00 700 000,00 6 000,00 706 000,00 0,00

187 000,00 170 000,00 17 000,00 187 000,00 0,00

4.1 Studia podyplomowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Kursy językowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4.3 Szkolenia/Warsztaty/Seminaria

134 000,00 134 000,00 134 000,00 120 000,00 14 000,00 134 000,00 0,00

4.4 Pozostałe kursy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Pozostałe koszty

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00

5.1 Podróże służbowe i zwrot kosztów udziału w posiedzeniach 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

5.2 Szkolenia

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00

5.3 Badania, oceny, ekspertyzy

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

5.4 Pozostałe koszty

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00

121

5 . Komitet Monitorujący

121

4. Podnoszenie kwalifikacji 

zawodowych

TABELA 3

Zbiorcze zestawienie zadań dla planu Pomocy Technicznej - 2020 r. - Działanie 12.1

kategoria 

interwencji

całkowita wartość 

brutto

wartość brutto 

wydatków 

kwalifikowalnych

w tym w tym

121

1. Koszty zatrudnienia

1.1. Wypłata wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla kadry zaangażowanej w realizację RPO, w tym nagród, premii i innych gratyfikacji wynikajacych z regulaminu wewnętrznego 

jednostki i innych dokumentów programowych

121

121



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1 Wykonanie opracowań, analiz społeczno-gospodarczych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2 Grupy robocze, konsultacje społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.3 Konferencje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.4 System informatyczny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 1 305 000,00 0,00

7.1 Ewaluacja

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00

7.2 Badania

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

7.3 Szkolenia dla Grupy Sterującej Ewaluacją

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00

39 952 706,00 38 029 202,00 1 923 504,00 39 937 706,00 15 000,00

Środki inwestycyjne:  15 000,00 zł: UM - 15 000,00 zł, WUP - 0,00 zł. 

Działanie 12.1

121

6. Koszty przygotowania nowego 

okresu programowania

122

7. Ewaluacja i badania



Razem 2018 r. Razem 2019 r. Razem 2020 r. Razem 2018 -2020
Urząd 

Marszałkowski

Wojewódzki 

Urząd Pracy
Koszty bieżące

Koszty 

inwestycyjne

30 428 463,21 30 799 305,00 32 350 000,00 93 577 768,21 88 731 767,61 4 846 000,60 93 577 768,21 0,00

30 428 463,21 30 799 305,00 32 350 000,00 93 577 768,21 88 731 767,61 4 846 000,60 93 577 768,21 0,00

2. Koszty Instytucji 3 111 352,48 4 093 654,00 4 254 856,00 11 459 862,48 10 753 037,01 706 825,47 11 233 544,98 226 317,50

2.1.  Utrzymanie powierzchni biurowych

1 596 567,42 1 907 887,00 1 993 644,00 5 498 098,42 5 090 224,62 407 873,80 5 498 098,42 0,00

2.2. Zakup zestawów komputerowych i urządzeń drukujących

221 787,45 736 800,00 376 000,00 1 334 587,45 1 334 587,45 0,00 1 334 587,45 0,00

2.3. Zakup wyposażenia i mebli

103 817,80 74 165,00 54 000,00 231 982,80 215 155,40 16 827,40 129 164,80 102 818,00

2.4. Koszty badań medycyny pracy

9 625,08 22 000,00 24 000,00 55 625,08 49 863,14 5 761,94 55 625,08 0,00

2.5. Zakup licencji, praw oraz utrzymanie systemów informatycznych

225 177,77 231 607,00 235 804,00 692 588,77 553 337,68 139 251,09 657 589,27 34 999,50

2.6. Obsługa prawna

95 220,00 105 000,00 110 000,00 310 220,00 310 220,00 0,00 310 220,00 0,00

2.7 Tłumaczenia

987,00 3 000,00 3 500,00 7 487,00 7 487,00 0,00 7 487,00 0,00

2.8 Użytkowanie i utrzymanie floty samochodowej

24 754,44 57 900,00 65 400,00 148 054,44 141 428,86 6 625,58 148 054,44 0,00

2.9 Opinie, oceny, ekspertyzy

31 968,00 29 900,00 170 000,00 231 868,00 231 868,00 0,00 231 868,00 0,00

2.10 Pozostałe koszty instytucji

801 447,52 925 395,00 1 222 508,00 2 949 350,52 2 818 864,86 130 485,66 2 860 850,52 88 500,00

3. Koszty Wdrażania 991 412,24 1 362 850,00 1 490 850,00 3 845 112,24 3 814 569,56 30 542,68 3 845 112,24 0,00

3.1 Zastępstwo procesowe

41 328,00 42 900,00 48 000,00 132 228,00 132 228,00 0,00 132 228,00 0,00

3.2 Koszty postępowania sądowego

82 202,75 215 000,00 300 000,00 597 202,75 597 202,75 0,00 597 202,75 0,00

3.3 Opinie, oceny, ekspertyzy

2 400,00 230 000,00 250 000,00 482 400,00 482 400,00 0,00 482 400,00 0,00

3.4 Użytkowanie floty samochodowej

67 814,33 157 817,00 175 117,00 400 748,33 386 976,01 13 772,32 400 748,33 0,00

3.5 Podróże służbowe

3 767,16 11 733,00 11 733,00 27 233,16 22 462,80 4 770,36 27 233,16 0,00

3.6 Ocena merytoryczna wniosków

793 900,00 705 400,00 706 000,00 2 205 300,00 2 193 300,00 12 000,00 2 205 300,00 0,00

142 085,43 197 000,00 187 000,00 526 085,43 473 462,89 52 622,54 526 085,43 0,00

4.1 Studia podyplomowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Kursy językowe

3 168,00 2 000,00 3 000,00 8 168,00 0,00 8 168,00 3 168,00 0,00

4.3 Szkolenia/Warsztaty/Seminaria

92 088,04 145 000,00 134 000,00 371 088,04 326 633,50 44 454,54 92 088,04 0,00

4.4 Pozostałe kursy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Pozostałe koszty

46 829,39 50 000,00 50 000,00 146 829,39 146 829,39 0,00 46 829,39 0,00

87 573,78 210 000,00 365 000,00 662 573,78 662 573,78 0,00 662 573,78 0,00

5.1 Podróże służbowe i zwrot kosztów udziału w posiedzeniach 

10 315,88 20 000,00 35 000,00 65 315,88 65 315,88 0,00 65 315,88 0,00

5.2 Szkolenia

4 674,00 40 000,00 55 000,00 99 674,00 99 674,00 0,00 99 674,00 0,00

5.3 Badania, oceny, ekspertyzy

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

5.4 Pozostałe koszty

72 583,90 150 000,00 245 000,00 467 583,90 467 583,90 0,00 467 583,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1 Wykonanie opracowań, analiz społeczno-gospodarczych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2 Grupy robocze, konsultacje społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.3 Konferencje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.4 System informatyczny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 310,64 850 020,00 1 305 000,00 2 597 330,64 2 597 330,64 0,00 2 597 330,64 0,00

7.1 Ewaluacja

377 614,80 703 020,00 1 150 000,00 2 230 634,80 2 230 634,80 0,00 2 230 634,80 0,00

7.2 Badania

39 975,00 72 000,00 100 000,00 211 975,00 211 975,00 0,00 211 975,00 0,00

7.3 Szkolenia dla Grupy Sterującej Ewaluacją

24 720,84 75 000,00 55 000,00 154 720,84 154 720,84 0,00 154 720,84 0,00

35 203 197,78 37 512 829,00 39 952 706,00 112 668 732,78 107 032 741,49 5 635 991,29 112 442 415,28 226 317,50

TABELA 4

Środki inwestycyjne: 226 317,50 zł:  UM - 226 317,50 zł, WUP - 0,00 zł. 
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5 . Komitet Monitorujący
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6. Koszty przygotowania nowego 

okresu programowania

122

7. Ewaluacja i badania

121

4. Podnoszenie kwalifikacji 

zawodowych

Zbiorcze zestawienie zadań dla planu Pomocy Technicznej - 2018 - 2020 r. - Działanie 12.1

kategoria 

interwencji

całkowita wartość 

brutto

wartość brutto 

wydatków 

kwalifikowalnych

w tym w tym

121

1. Koszty zatrudnienia

1.1. Wypłata wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla kadry zaangażowanej w realizację RPO, w tym nagród, premii i innych gratyfikacji wynikajacych z regulaminu wewnętrznego jednostki i 

innych dokumentów programowych

121

121


